CEDRO

973

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 973 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/12/2021

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

973

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 973 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/12/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 3012.001/2021 - GAB

Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015, que dispõem
sobre a contratação temporária para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público;

R E S O L V E:

 Art. 1º - DESIGNAR, COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para analise, acompanhamento e julgamento dos
processos para contratação temporária e formação de cadastro
reserva, afim de contratar prestadores de serviços junto ao município
de Cedro-CE, com a seguinte composição:

  NOMECPFFUNÇÃO
  JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO228.716.323-91PRESIDENTE

  ELAYNY JAKLENY CLEMENTINO COSTA008.023.353-81MEMBRO
  MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA813.270.643-91MEMBRO

Art. 2º - Esta Portaria terá validade até 31 de dezembro de 2022.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

97

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-12-30T16:04:56-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308